[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    24.09.2019 № 650
                            г. Похвистнево

О внесении изменений

в Постановление Администрации

муниципального района Похвистневский

от 09.01.2017 №02
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ
Внести в Постановление  Администрации муниципального района Похвистневский от 09.01.2017 №02 «Об административной комиссии Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области» следующие изменения в части состава комиссии:
1. Вывести из состава членов комиссии следующих лиц:

Мамышева М.К. –  заместителя Главы района по экономике и финансам; председатель комиссии

 Денисова Д.А. – заместителя начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Похвистневский»;
2. Ввести  в состав членов комиссии следующих лиц:

Ревизову Л.С. – председатель комиссии;
Яковлева В.В. – начальника отдела ГО и ЧС; член комиссии

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
4.    Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                              Ю.Ф. Рябов